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CLARIS extension SMART J-/WE-LINE Jura

Merk: Jura
Model: 73304

7 6 1 0 9 1 7 7 3 3 0 4 0

7 610917 733040 >

€9,99

SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

Verlengstuk voor de passende filterpatroon

Speciaal voor volautomaten van JURA zijn de CLARIS White-, de CLARIS Blue- en de CLARIS Smart-filterpatronen
ontwikkeld.
Om deze correct in het waterreservoir te kunnen plaatsen, heeft JURA diverse verlengstukken voor de
filterpatronen ontwikkeld.

Het verlengstuk voor de CLARIS Blue-filterpatroon dient bij de volgende volautomaten gebruikt te worden:

IMPRESSA Z9
IMPRESSA Z7
IMPRESSA J9.4
IMPRESSA J9.3
IMPRESSA J9.2
J800
J500
J95
J90
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IMPRESSA J80
IMPRESSA J85

SPECIFICATIE
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